МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«КУРУМКАНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

(ГБУЗ «КУРУМКАНСКАЯ ЦРБ»)

ПРИКАЗ

« 11 » декабря 2019г.

№ 111

Во исполнение поручения президента РФ и приказа МЗ РБ № 1906-ОД от 29.11.2013г. «О проведении общероссийского дня приема граждан в День Конституции Российской Федерации 12 декабря 2019 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за проведение общероссийского дня приема граждан в ГБУЗ «Курумканская ЦРБ» заведующую орг.метод отделом Тудупову Р.Б.
2. Заведующей орг.метод отделом Тудуповой Р.Б. составить и представить на утверждение график личного приема граждан 12 декабря т.г. и график отложенного приема граждан с 13 по 20 декабря т.г.

3. Делопроизводителю Очировой А.А. при обращении граждан обеспечить запись и направлять на личный прием согласно графику.

4. В результате личного приема уполномоченные лица принимают и реализуют принятое решение или передают информацию о принятии решения главному врачу.
Главный врач

Б.Д. Банаева

УТВЕРЖДАЮ

Главный врач ГБУЗ «Курумканская ЦРБ»

__________ Б.Д. Банаева

График

личного приема граждан 12 декабря 2019г.
в День Конституции Российской Федерации
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Время приема
	Место приема
	Телефон

	1
	Бадмаева Эльвира Сангаевна
	Заместитель главного врача по АПО
	12:00 – 14:00 час.
	Поликлиника, каб. 4
	41-314

	2
	Банаева Баярма Дашиевна
	Главный врач
	14:00 – 16:00 час.
	Админ. корпус, каб. главного врача
	41-211

	4
	Мунхоева Виктория Батожаргаловна
	Заместитель главного врача по КЭР
	16:00 – 18:00 час.
	Админ. корпус, каб. ОМО
	41-336

	5
	Тудупова Роза Будажаповна
	Заведующая орг.метод отделом
	18:00 – 20:00 час.
	Админ. корпус, каб. ОМО
	41-336

График

отложенного приема граждан с 13 по 20 декабря 2019г.

с 16:00 час. до 18:00 час.
	ФИО
	Должность
	Дата приема
	Место приема
	Телефон

	Банаева Баярма Дашиевна
	Главный врач
	13, 17 декабря
	Админ. корпус, каб. главного врача
	41-211

	Тудупова Роза Будажаповна
	Заместитель главного врача по ОМР
	14, 18 декабря
	Админ. корпус, каб. ОМО
	41-336

	Бадмаева Эльвира Сангаевна
	Заместитель главного врача по АПО
	15, 19 декабря
	Поликлиника, каб. 4
	41-314

	Мунхоева Виктория Батожаргаловна
	Заместитель главного врача по КЭР
	16, 20 декабря
	Админ. корпус, каб. ОМО
	41-336